
UCHWAŁA NR XXV/ 141 /2012
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 8 LISTOPADA 2012 ROKU

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

                 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 
ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 
poz.  1240  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  Borku  Wlkp.  uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Udziela się w roku 2013 pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 
w  kwocie  30  000  zł  (słownie:  trzydziestu  tysięcy  złotych)  na 
dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej w miejscowości Celestynów.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną 
w  umowie  zawartej  pomiędzy  Gminą  Borek  Wlkp.,  a  Powiatem 
Gostyńskim.
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Joanna Krajewska



Uzasadnienie
do uchwały XXV/141/2012

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 8 LISTOPADA 2012 ROKU

Realizacja  przedmiotowego  zadania  wpłynie  na  jakość  oraz 
bezpieczeństwo   ruchu  drogowego.  Ponadto  przedmiotowy  odcinek 
drogi  powiatowej,  stanowi  przedłużenie  drogi  gminnej  nr  744063P, 
która  została  przebudowana  przez  Gminę  Borek  Wlkp.  w 2012  przy 
dofinansowaniu 
w  ramach  FOGR.  Zatem realizacja  w/w  zadania  będzie  kontynuacją 
inwestycji podjętej przez Gminę Borek Wlkp.

Przekazanie gminnych środków gwarantuje ujęcie przedmiotowego 
zadania w przyszłorocznym budżecie Powiatu gostyńskiego.


	do uchwały XXV/141/2012

